
2023 年 4 月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社ＨＴＳライズ 

                代表取締役 宮原俊夫 

 

                       

熊本事業所 移転のご案内 
 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は事業拡大に向け、熊本事業所の事務所を移転することになり 

ましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機に、より一層お取引先皆様のご期待に沿えるように努力して参る所存

でございます。引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬白 

記 

 

新 住 所 〒860-0804 

熊本県熊本市中央区辛島町 69  LAMONTE１(ラモンテワン)  2 階 

電 話 番 号 096（288）6415   
（電話番号、FAX 番号は変更ございません） 

Ｆ Ａ Ｘ 096（288）6416   

営業開始日 2023 年 4 月 24 日（月） 

ア ク セ ス 熊本市電：B 系統 西辛島町駅 下車徒歩１分 

バス：桜町バスターミナル 徒歩 5 分 

 

以上 

熊本事業所 


